
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.06.2022 г.                                                                                        №185 

 

 

 

 

Об утверждении графика приёма обращений граждан 

  в МБОУСОШ№1 станицы Азовской МО Северский район 

имени Павла Николаевича Лысенко 

 

 

В целях качественного оказания образовательных услуг в 

МБОУСОШ№1 станицы Азовской МО Северский район имени Павла 

Николаевича Лысенко 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить График приёма обращений граждан в МБОУСОШ№1 

станицы Азовской МО Северский район имени Павла Николаевича 

Лысенко (приложение) 

2. Возложить обязанности по ведению и анализу работы по организации 

личного приёма и рассмотрению обращений граждан на заместителя 

директора по административно-хозяйственной работе Николаенко О.М. 

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

   Директор МБОУСОШ№1                               А.В. Байкова 

 

 

 



Приложение к приказу от 30.06.2022 г. №185 

«Утверждаю» 

________________ 

Директор ____________/А.В. Байкова/ 

 

 

 

 

График  

приёма обращений граждан 

  в МБОУСОШ№1 станицы Азовской МО Северский район 

имени Павла Николаевича Лысенко 

 

День 

недели 

Ф.И.О. 

администратора 

должность Часы 

приема 

Место 

приема 

Контактн

ый 

телефон 

Понедель

ник 

Байкова 

Алевтина 

Васильевна 

директор 8.00-14.00 Кабинет 

директора 

8(918) 

971-55-42 

Вторник Николаенко 

Ольга 

Михайловна 

Заместитель 

директора по 

административ

но-

хозяйственной 

работе 

8.00-14.00 Кабинет 

директора 

8(928) 

422-74-54 

Среда Оганян Элина 

Араратовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

8.00-14.00 Кабинет 

директора 

8(918) 

174-57-52 

Четверг Гнеуш Галина 

Владимировна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

8.00-14.00 Кабинет 

директора 

8(918) 

185-19-36 

Пятница Лукашева Елена 

Николаевна 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

8.00-14.00 Кабинет 

директора 

8(918) 

476-64-48 

 
 

 


		2022-07-01T15:11:57+0300
	Байкова Алевтина Васильевна




